



All Test Easy AB

All Test Easy AB ökade aktiekapitalet och genomförde en nyemission på 1,55 miljoner kronor och 155 miljoner aktier.

Den 19 januari 2023 ökade All Test Easy AB aktiekapitalet och genomförde en nyemission på 1,55 miljoner kronor och 155 miljoner aktier. Det planeras under 2023 att ta in ytterligare 50 miljoner kronor som ska användas för att köpa in eller bli delägare i olika börsnoterade företag inom sjukvårdsbranschen. Detta enligt styrelsebeslut daterat 2023-02-17.

All Test Easy AB Styrelsens medlemmar:

Christian Loklint, styrelseordförande. Äger flera fastighetsbolag och är investerare i olika företag och branscher.

Linda Gustafsson, VD och styrelseledamot. Äger ett flertal bolag inom fastighet och kapital /investment i flera länder.

Xin Li, styrelsesuppleant. Befinner sig i Kina och är investerare.

Daniel Smirnov, suppleant och sekreterare i styrelsen.

Bakgrund:

All Test Easy AB grundades 2010 då företaget som heter Mingtai Aluminium Industrial AB är ägd av en kinesiskt aluminium tillverkare. Företaget har hjälpt fabriken att skaffa återförsäljare i 28 Europeiska länder. 2016 såldes Mingtai Aluminium till ett svensk fastighetsföretag, House Online AB. House Online AB bytt sedan företagets namn till World Online AB.

World Online AB utvecklade verksamheten med fastighetsuthyrning. Företaget hyrde in och hyrde ut fastigheter till privatkunder, och hjälpte hemlösa att hitta boende.

Under denna tid gick företaget i konkurs på grund av att bokföringsbyrån momsregisterade verksamheten trots att den egentligen inte skulle momsregistreras när verksamheten hyr ut boende till privatpersoner. Enligt skatteverket: "Uthyrning av fastighet är i regel undantagen från moms. Det innebär att du som hyr ut din fastighet inte ska ta ut moms på hyran". Av denna anledning blev företaget felaktig momsskyldig och gick i konkurs. Skatteverket avregistrerad bolaget från F-skatt, arbetsgivare och moms.

House Online AB har sedan betalat alla skulder och på så sätt är konkursen upphävd 2020-02-25. House Online fick tillbaka företaget och sålde den vidare.

51% av aktier såldes till CSR Real Estate Investment AB (publ), org. nr. 559218-4344; 30% av företaget såldes till CSR Busines Hotel Sweden AB (org. nr. 559222-8729); 9% av företaget såldes till Idebanken Invest Online Sverige AB (org. nr. 559162-2658); och 10% av företaget såldes till IBG Group AB (publ), org. nr. 559218-4278.



CSR Real Estate Investment AB (publ) utökad sedan kapitalet till 1,55 miljoner kronor med 155 miljoner aktier. Styrelsen beslutade samtidigt att byta företagets inriktning och fokusera på försäljning och distribution av innovativa medicinsk diagnostiska sjukvårdsprodukter till återförsäljare.

Mer information finns på bolagets hemsida (www.allteasy.com)

Styrelsen

För ytterligare information kontakta:

Linda Gustafsson (VD)

Tel.+44 750 750 6265

Email: linda.gustafsson@allteasy.com

Farzaneh Kavoosfar (IR)

Tel.+46 707 216 352

Email: media@allteasy.com

Om företaget

All Test Easy AB fokuserar på forskning, försäljning och distribution av innovativa medicintekniska produkter och tjänster inom diagnostik. Vår ambition är även att hjälpa sjukvårds- och medicinska företag att hitta affärspartners och investerare samt utveckla sin verksamhet i länder som Kina, Indien, Singapore, Australien, UK, USA, Kanada och Afrikanska länder som Swaziland, Nigeria och Tanzania. Företaget har sitt huvudsäte i Sollentuna, Stockholm.

Bifogade filer

[All Test Easy AB](#)